PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____» ______ 2012г.

                                  № ____
г. Калининград

О проведении конкурса на право реализации проектов по организации безопасного массового отдыха и досуга граждан на территориях, прилегающих к Голубым озерам и озеру Шенфлиз
В соответствии с подпунктами 20 и 32 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 28 Устава городского округа «Город Калининград», в целях создания условий для организации безопасного отдыха и досуга граждан,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Положение о проведении конкурса на право реализации проектов по организации безопасного массового отдыха и досуга граждан на территориях, прилегающих к Голубым озерам  и  озеру Шенфлиз (приложение № 1):
1.2. Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на право реализации проектов по организации безопасного массового отдыха и досуга граждан на территориях, прилегающих к Голубым озерам и озеру Шенфлиз (приложение № 2).
2. Поручить комитету муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград» (А.И. Зуев) провести конкурс на право реализации проектов по организации безопасного отдыха и досуга граждан на территориях, прилегающих к Голубым озерам и озеру  Шенфлиз в течение трех месяцев с даты принятия настоящего постановления.
3. Считать утратившим силу постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 25.11.2011 № 2036 «О проведении конкурса на право реализации проектов по организации безопасного массового отдыха и досуга граждан на территориях, прилегающих к Голубым озерам, озерам Карповскому и Шенфлиз».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Управляющему делами администрации городского округа «Город Калининград» С.В. Воропаеву обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации, на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» и направление постановления в Министерство по муниципальному развитию Калининградской области для внесения в региональный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

6. Контроль за исполнением  п. 2 настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград» А.И. Зуева.

Глава администрации                                                                           С. Б.Мухомор

Н.А. Михайлова
 92-32-27

СОГЛАСОВАНО

И.о. председателя комитета

городского хозяйства                                                                   Ю.Л. Кондратьев
Заместитель главы администрации,

председатель комитета муниципального

имущества и земельных ресурсов                                                         А. И. Зуев

Заместитель главы администрации,
председатель комитета
архитектуры и строительства                                                       С.В. Мельников
Заместитель главы администрации

(по социальным вопросам)                                                                А.Н. Силанов

Заместитель главы администрации,

председатель комитета экономики,

финансов и контроля                                                                    Н. А. Дмитриева
Управляющий
делами администрации                                                                      С.В. Воропаев
Начальник правового
управления администрации                                                     Г. А. Варфоломеева

Начальник административного
управления администрации                                                              В. М. Горбань
Проект постановления подготовлен отделом приватизации управления имущественных отношений комитета муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград».

тел.92-32-27
Начальник управления

имущественных отношений
          ___________________ В.А. Маштаков

Начальник отдела приватизации
          ___________________ С. А. Семенихина

Исполнитель                                                    ___________________ Н.А. Михайлова